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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

 20سال حبس پسر نوجوان 
توسط نامادری

نامادری سنگدل پسر شوهرش را 20سال در اتاقی 6متری 
حبس کرده بود تا اینکه در جریان آتش سوزی خانه راز این 

ماجرا فاش شد.
به گزارش همشهری، به نقل از بی بی سی، این حادثه در 
خانه ای در ایالت »کانتیکت« آمریکا رخ داد و قربانی آن 
مردی 32ساله  است که از12سالگی در یکی از اتاق های 
خانه که 6متر است توسط نامادری اش زندانی شده بود. او در 
20سال گذشته فقط با روزی یک ساندویچ و 2 بطری کوچک 
آب تغذیه می شده و در این مدت هیچ خدمات پزشکی یا 
دندانپزشکی دریافت نکرده است. نامادری سنگدل به او اجازه 
می داد روزی 2ساعت از اتاق کوچکش بیرون بیاید و کارهای 

روزانه اش را انجام دهد.
او پس از گذراندن 20سال حبس در این اتاق سرانجام تصمیم 
گرفت هرطور که شده خودش را نجات دهد. او برای این کار 
با استفاده از مایع ضدعفونی کننده، کاغذ و فندک به طور 
عمدی آتش سوزی راه انداخت و می دانست ممکن است با 
این کار جانش به خطر بیفتد اما تصمیم گرفته بود هرطور 

که شده آزاد شود.
به این ترتیب با آتش گرفتن اتاق و حضور آتش نشانان و پلیس 
راز 20سال حبس او برملا شد و پسر جوان هرچند دچار 

دودگرفتگی شده بود اما از اسارت نامادری نجات پیدا کرد.
نامادری 56ساله به اتهام زندانی کردن و گرسنگی دادن به او 
بازداشت شده و رسما به آدم ربایی، بی رحمی و قساوت متهم 

شده اما همه اتهامات را رد کرده است.

جنایت مقابل چشمان 6هزار نفر

قتل بلاگر 22 ساله ژاپنی مقابل چشمان 6 هزار نفر از 
هوادارانش دیگر خبر رسانه های دنیا در روز گذشته بود.

به گزارش همشهری، به نقل از خبرگزاری کیودو، آری 
ساتو، چهره 22 ساله و مشهور رسانه های اجتماعی ژاپن 
درحالی که مشغول پخش یک ویدئوی زنده از حضورش 
در خیابانی در توکیو بود، با ضربات چاقوی مردی ۴2 ساله، 
جلوی چشم هزاران نفر از هوادارانش به قتل رسید. قاتل که 
از قبل با قربانی اختلاف مالی داشت، در زمان پخش مستقیم 
ویدئو در شبکه اجتماعی هوواچ توانست از ساختمان های 
محل، پی به محل حضور ساتو ببرد. رسانه های محلی قاتل را 
کنیچی تاکانو معرفی کردند. او که با حضور فوری پلیس در 
صحنه قتل بازداشت شد به مقام های قضایی ژاپن گفت که 
از سال 2021 آری ساتو را دنبال می کرده و از یک سال قبل 
به او پول می داده است. این مجرم ادعا می کند دختر جوان 

حدود 2 میلیون ین به او بدهکار بوده است.

مرگ در اتاق عمل

زن میانسال برای انجام جراحی کلیه به اتاق عمل منتقل شد 
اما زیر تیغ جراحی جان باخت و خانواده اش از تیم جراحی 

شکایت کرده اند.
به گزارش همشهری، عصر چهارشنبه به قاضی محسن 
اختیاری، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که زنی 60ساله 
در یکی از بیمارستان های تهران جان باخته است. به دستور 
بازپرس تحقیقات در این باره آغاز و مشخص شد که زن 
میانسال برای انجام جراحی کلیه به بیمارستانی در تهران 
منتقل شده اما در اتاق عمل جان باخته بود. خانواده این 
زن از تیم جراحی شکایت کردند و گفتند که متوفی مدتی 
قبل متوجه شده، غده ای داخل کلیه اش داشته است. او برای 
جراحی به بیمارستان رفت اما آنطور که خانواده اش گفته اند، 
وی را 12ساعت بعد به اتاق عمل برده اند که هنگام جراحی 

دچار خونریزی شدید شده و جان باخته است.
بازپرس جنایی دستور داد تا جسد زن میانسال برای مشخص 
شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود. از سوی 
دیگر پرونده برای ادامه روند رسیدگی به دادسرای جرائم 

پزشکی ارجاع شد. 

بسته خبری خارجی

رویداد

خبر خوب

حادثه

نجات زن جوان از خانه وحشت 

»فورا به آدرسی که برایت می فرستم بیا و مرا نجات بده؛ 
پلیس را هم خبر کن.« این متن پیامکی است که زنی جوان 
درحالی که در خانه مردی زندانی شده بود، برای برادرش 

فرستاد و همین موجب رهایی او از خانه وحشت شد.
به گزارش همشهری، چند وقتی می شد که زنی جوان به نام 
سمیرا در جست و جوی کار مناسب بود تا اینکه چشمش به 
آگهی استخدام پرستار کودک در یکی از سایت ها افتاد. زن 
جوان با پدر کودک تماس گرفت و عصر چهارشنبه گذشته 
راهی خانه والدین کودک در شرق تهران شد غافل از اینکه 
سرنوشت هولناکی در انتظارش است. سمیرا وقتی وارد خانه 
شد، مردی حدودا ۴5ساله او را گروگان گرفت و در یکی از 

اتاق ها زندانی کرد.

پیامک نجات بخش
صبح روز بعد مردی هراسان با پلیس 110تماس گرفت و گفت 
خواهرش را گروگان گرفته اند. او توضیح داد: خواهرم دیروز 
به من زنگ زد و گفت یک کار خوب پیدا کرده و قرار است از 
یک پسر خردسال مراقبت کند که دستمزدش خوب است. 
اما دقایقی قبل پیامکی برایم فرستاد و گفت که در خانه ای 
زندانی شده است. او نشانی خانه را هم فرستاده است. پس 
از تماس مرد جوان با پلیس، گروهی از مأموران پلیس راهی 
خانه مورد نظر شدند. صاحبخانه که مردی ۴5ساله بود با 
دیدن ماموران، با آنها درگیر شد اما در نهایت مأموران او را 
دستگیر کردند و با ورود به خانه و شکستن قفل یکی از درها، 
گروگان را نجات دادند. این زن که حدودا 32ساله است به 
مأموران گفت: عصر چهارشنبه برای انجام مصاحبه کاری 
وارد این خانه شدم. مرد صاحبخانه اصلا شرایط عادی نداشت. 
او مشروبات الکلی مصرف کرده بود که با دیدن وضعیت او، از 
قبول کار منصرف شدم. مرد صاحبخانه وقتی شنید که من 
حاضر به همکاری نیستم، با تهدید و ضرب و شتم در اتاقی 

زندانی ام کرد و مورد آزار و اذیت قرار داد.
وی ادامه داد: مرد گروگانگیر، تهدیدم کرد که اگر از خانه او 
بروم، جانم را می گیرد. او گوشی موبایل مرا گرفت و بعد در اتاق 
را به روی من قفل کرد و من با گوشی دیگری که داخل کیفم 
بود پیامکی برای برادرم فرستادم که خوشبختانه دقایقی بعد 

با حضور پلیس از خانه وحشت نجات یافتم.
مرد گروگانگیر بازداشت شد و وقتی پیش روی قاضی محسن 
اختیاری بازپرس جنایی تهران قرار گرفت گفت: مدتی بود 
که بیکار شده بودم و شرایط مالی خوبی نداشتم. از سوی 
دیگر همسرم قهر کرده و از خانه رفته بود. من مانده بودم با 
پسر خردسالم. ازآنجا که شرایط نگهداری پسرم را نداشتم، 
درخواست استخدام پرستار کودک کردم و وقتی زن جوان 
برای مصاحبه به خانه ام آمد و گفت کار را قبول نمی کند، 
عصبانی شدم. به همین دلیل او را زندانی کردم اما در نهایت 
گیر افتادم.  این مرد با قرار قانونی در اختیار مأموران اداره 

آگاهی تهران قرار گرفت و تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد.

 سقوط مرگبار پاراگلایدر 
در دریاچه مهارلو

سقوط یک فروند پاراگلایدر تفریحی در دریاچه مهارلوی 
شیراز جان زنی را گرفت و یک مصدوم برجای گذاشت.

به گزارش همشهری، این حادثه پیش از ظهر دیروز )جمعه( 
در دریاچه مهارلوی شیراز اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود 
که زن و مردی با استفاده از یک فروند پاراگلایدر مشغول 
پرواز بر فراز دریاچه بودند که بنابر دلایل نامعلومی سقوط 
کردند. به دنبال این حادثه گروه های امداد و نجات راهی 

محل حادثه شدند و عملیات آغاز شد.
یکی از این گروه ها امدادگران آتش نشانی بودند. هادی 
عیدی پور، رئیس آتش نشانی شیراز در این باره گفت: 
به دنبال اعلام وقوع این حادثه بلافاصله تیم های تخصصی 
ما با توجه به محل سقوط پاراگلایدر، شامل تیم تخصصی 
کوهستان، تیم تخصصی غواصی و نجات آبی به محل 
حادثه اعزام شدند. تیم های عملیاتی ما از 2ایستگاه در 
موقعیت قرار گرفتند و پس از ارزیابی اولیه مشخص شد 
که فاصله سقوط پاراگلایدر تا محل امن و ساحل حدود 
هزار و 500متر است که همکارانم با استفاده از قایق های 
تخصصی، موفق شدند 2سرنشین پاراگلایدر را به ساحل 

منتقل کنند.
او درباره وضعیت حادثه دیدگان گفت:  یکی از آنها که خانم 
جوانی بود در این حادثه جانش را از دست داد و دومین 
سرنشین پاراگلایدر که مرد جوانی بود، مصدوم شد که 

توسط امدادگران اورژانس به مرکز درمانی منتقل شد.

انفجار مواد محترقه در دستان پسری 1۴ساله حادثه تلخی را رقم زد و به 
مرگ او منجر شد.

به گزارش همشهری، این حادثه صبح دیروز )جمعه( در شهرستان قروه 
واقع در استان کردستان اتفاق افتاد. او در پارکینگ خانه مشغول درست 
کردن نارنجک دستی بود که ناگهان مواد محترقه در دستانش منفجر شد. 
حسین جعفری، رئیس اورژانس استان کردستان در این باره گفت: ساعت 
۹:05 دقیقه صبح جمعه این حادثه به اورژانس گزارش و تیم فوریت های 
پزشکی به صحنه حادثه اعزام شد. او ادامه داد: در این حادثه پسر نوجوان 
به دنبال انفجار مواد محترقه دست ساز دچار سوختگی سطح دو و سه 
به صورت گسترده سروصورت، بدن، دست و پاها شده بود.در این حادثه 
هر 2 دست فرد آسیب دیده از ناحیه مچ قطع شده و خونریزی فعال داشت. 
پسر نوجوان داخل آمبولانس منتقل و اکسیژن تراپی و اقدامات درمانی 

به دلیل سوختگی صورت و راه هوایی انجام شد. او در ادامه گفت: به دلیل 
شدت بالای جراحات، فرد مصدوم هنگام انتقال به بیمارستان دچار افت 
هوشیاری و به دنبال آن ایست قلبی شد که در کابین آمبولانس احیای پایه 
و پیشرفته انجام و با فعال شدن کد احیای بیمارستان شهیدبهشتی قروه، 
مددجو به اتاق احیای بیمارستان منتقل شد و عملیات احیا در بیمارستان 
ادامه یافت اما با وجود تلاش پرسنل، عملیات احیا ناموفق بود و مصدوم 
جان باخت. در جریان حادثه  دیگری که در تهران اتفاق افتاد نیز مردی بر 
اثر انفجار مواد محترقه به شدت دچار مصدومیت شد. این حادثه ساعت 
21چهارشنبه در خانه ای در حوالی میدان بروجردی اتفاق افتاد و در 
جریان آن مردی بعد از ورود به بالکن خانه به طور ناخواسته پایش را روی 
مواد محترقه گذاشته و انفجار رخ داده بود. در این حادثه این مرد ۴7ساله 

به شدت مصدوم شد و به ساختمان نیز خسارات زیادی وارد شد.

دادسرا
وقتی دست ویزیتور خائن برای صاحب 
کارخانه رو شد، او بی رحمانه صاحب 
کارخانه را به قتل رساند، اما تنها چند 
ساعت پس از جنایت به دام پلیس افتاد. به گزارش 
همشهری، بعدازظهر 20اسفندماه، مأموران پلیس 
پایتخت در جریان قتل مرد کارخانه داری در محله 
یوسف آباد قرار گرفتند. این مرد درحالی که بر اثر اصابت 
ضربه چاقو به شدت مجروح بود، در خیابان از یک 
خودروی پژو 207بیرون پریده بود و شاهدان اورژانس 
را خبر کرده بودند، اما پس از رسیدن نیروهای اورژانس، 
مقتول با گفتن این جمله که »یاشار با چاقو به من ضربه 
زد...« جانش را از دست داد. با این اطلاعات تحقیقات 
آغاز و مشخص شد که مقتول مردی 57ساله به نام امید 
لطفی است که صاحب یک کارخانه شیمیایی معدنی 
است و قاتل نیز ویزیتور کارخانه به نام یاشار است که 
بعد از اینکه مقتول از ماشین او بیرون پریده بود، پا به 

فرار گذاشته بود.

دستگیری قاتل 

تنها چند ساعت پس از جنایت بود که کارآگاهان با توجه 
به شناسایی هویت قاتل، موفق شدند او را دستگیر کنند. 
این مرد در ابتدا مدعی بود که بی گناه است و نمی داند 
چه بر سر مقتول آمده است، اما در ادامه تحقیقات به قتل 
مرد کارخانه دار اعتراف کرد و مدعی شد که چون صاحب 
کارخانه پی به خیانت او برده، با وی درگیر شده و او را به 

قتل رسانده است.

خیانت میلیاردی 

درباره اینکه ویزیتور جوان 
چطور به مرد کارخانه دار 
خیانت کرده بود، برادر 
مقتول در گفت وگو 

با همشهری می گوید: 
برادرم)مقتول( جانباز و 

صاحب کارخانه تولید پودر 
میکرونیزه کربنات کلسیم در لرستان 
بود که دفتر مرکزی کارخانه در میدان 
صادقیه تهران قرار داشت. او حدود 
2سال پیش، جوانی را به نام یاشار 

به عنوان ویزیتور استخدام کرد تا کار 
فروش محصولات کارخانه را انجام دهد. 

در این مدت هم همیشه هوای او را داشت و 
حتی کمکش کرد که خانه ای در نزدیکی دفتر 
کارخانه اجاره کند تا رفت وآمدش راحت تر 

باشد.
او ادامه می دهد: متأسفانه یاشار به برادرم 
خیانت کرد و این را با بررسی حساب های شرکت 

متوجه شدیم.
 او محصولات کارخانه را زیر قیمت به برخی از 
شرکت ها فروخته و پولش را برای خودش برداشته 
بود. بعد هم به برادرم می گفت که کارخانه مبلغ 
زیادی از مشتریانش طلبکار است؛ این در حالی 

بود که پولی در کار نبود.

خیانت ویزیتور با جنایت پایان یافت

برادر مقتول می گوید: برادرم 
از مدتی قبل به یاشار مشکوک 
شده بود تا اینکه روز حادثه با توجه به اینکه پایان 
سال نزدیک است و او باید عیدی و حقوق کارکنان 
را بپردازد با یکی از شرکت ها که به گفته یاشار 
بیشترین بدهی به مبلغ 4میلیارد تومان را 
داشت، تماس گرفت، اما صاحب آن شرکت 
گفت که فقط 200میلیون تومان بدهکار 
است. برادرم که شوکه شده بود به یاشار 
گفت که باید به دفتر آن شرکت بروند و 
حساب ها را بررسی کنند؛ برای همین هر 
دو سوار ماشین پژو 207یاشار شدند و راه 
افتادند، اما ظاهرا بین راه برادرم که پی به 
خیانت ویزیتور شرکت برده بود، با او درگیر 
شد و یاشار که از قبل نقشه قتل او را کشیده 
بود با چاقو چند ضربه به برادرم زد. برادرم هم 
که به شدت مجروح شده بود، توانست از ماشین 
خودش را به بیرون پرت کند؛ در غیراین صورت 

معلوم نبود که قاتل با جسد او چه می کرد.
به گفته برادر مقتول، آنها حالا منتظر محاکمه قاتل 
هستند و خواسته شان اشد مجازات برای اوست؛ 
چراکه وی به رغم همه خوبی هایی که مقتول در 
حقش کرده بود، به او خیانت کرده و چندین میلیارد 
تومان پول شرکت را برای خودش برداشته و در 
نهایت نیز پاسخ همه خوبی ها را با جنایت داده است. 
براساس این گزارش، متهم به قتل در بازداشت به 

سر می برد و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

روز حادثه گفت و گو

در همین حال حجت الاسلام والمسلمین سیدصدرالله رجایی نسب، 
رئیس کل دادگستری استان فارس درباره این پرونده گفته است: آنچه 
تاکنون با توجه به شواهد اولیه مشخص است این است که قاتل و همراهش به منظور فعل 
قمار در منزلی در بلوار عدالت شیراز جمع شده بودند.  وی افزود: براساس رصد انجام شده، 
قاتل پس از ارتکاب قتل در شیراز به سمت خمینی شهر اصفهان متواری می شود که در 
این شهر نیز یکی دیگر از وابستگان به مقتولان شیراز را به قتل می رساند. رئیس کل 
دادگستری فارس گفت: قاتل درنهایت پس از قتل یک زن که نسبت وی با قاتل نامشخص 

است، اقدام به خودکشی کرده است و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد. 

تحقیقات ادامه دارد  گفت و گو

مرگ پسر 14ساله در انفجار مواد محترقه

زن و مردی از یکی از شهرهای استان فارس برای 
قمار راهی شیراز شدند؛ اما این سفر درنهایت با 
مرگ ۹نفر پایان یافت. به گزارش همشهری، 
حوالی صبح روز چهارشنبه هفته گذشته، وقتی 
زن و مرد مرموز سراسیمه از یک خانه  ویلایی 
در بلوار عدالت شیراز خارج شدند و سوار بر 
یک خودروی پژو پارس آنجا را ترک کردند، 
هیچ کس از اتفاق هولناکی که در این خانه رخ 
داده بود خبر نداشت. این زن و مرد که 50 و 
60ساله بودند، از روز قبل برای قمار راهی شیراز 
شده بودند و مهمان این خانه بودند و صبح زود، 
پس از جنایت هولناکی که آنجا مرتکب شده 
بودند، خانه را ترک کردند. مقصد بعدی آنها 
خمینی شهر اصفهان بود؛ جایی که با قتل یک 

نفر دیگر، زنجیره جنایت هایشان کامل می شد.

تماس هولناک 

زن و مرد مرموز وقتی به خمینی شهر اصفهان 
رسیدند با پسر مالک همان خانه ویلایی در شیراز 
تماس گرفتند و از او خواستند که هرچه زودتر 
خودش را به خانه برساند. پسر جوان بی خبر 
از همه جا راهی خانه پدرش شد و به محض 
ورود با صحنه ای روبه رو شد که شوکه اش کرد. 
اجساد 6مرد که همگی به ضرب گلوله کشته 
شده بودند، داخل خانه روی زمین افتاده بود و 
از عاملان جنایت خبری نبود. پسر جوان با دیدن 
این صحنه پلیس را خبر کرد و تیمی از کارآگاهان 
جنایی راهی خانه ویلایی در بلوار عدالت شیراز 
شدند. بررسی های اولیه از این حکایت داشت که 
هر 6مقتول به ضرب گلوله شلیک شده از کلت 
کمری به قتل رسیده اند. از طرفی با توجه به اینکه 
هیچ کس متوجه این جنایت نشده بود، معلوم شد 

که سلاح قاتل به صداخفه کن مجهز بوده است.

محلی برای قمار 

در ادامه بررسی ها اطلاعات بیشتری از این 

جنایت به دست آمد. هر 6مقتول از شهرهای 
مختلف استان فارس به آنجا آمده بودند. شواهد 
از این حکایت داشت که همه آنها برای قمار دور 
هم جمع شده بودند. تحقیقات نشان می داد که 
عامل اصلی جنایت، مردی 60ساله است که از 
روز قبل به همراه یک زن 50ساله برای قمار به 
این خانه آمده؛ اما پس از قتل عام هر 6نفری که 
در آنجا حضور داشته اند، به همراه زن از آنجا 

گریخته است.

در خمینی شهر 

زن و مرد مرموز پس از چند ساعت رانندگی 
به خمینی شهر اصفهان رسیدند و یک راست 
سراغ فردی رفتند که قرار بود او را هم به قتل 
برسانند. هفتمین مقتول مردی ۴6ساله بود. 
بعدازظهر چهارشنبه زن و مرد میانسال سراغ 
او رفتند و مرد با شلیک گلوله او را هم به قتل 
رساند. زن و مرد مرموز پس از جنایت هفتم 
دوباره سوار خودروی خود شدند تا هرچه زودتر 

خمینی شهر را ترک کنند.

پلیس وارد می شود 

هفتمین قتل برخلاف قتل 6نفر در شیراز 
بی سروصدا نبود و پس از قتل مرد ۴6ساله 
در خمینی شهر پلیس در جریان این جنایت 
قرار گرفت و تحقیقات برای دستگیری قاتلان 

آغاز شد. تیمی از مأموران پلیس آگاهی 
اصفهان با حضور در محل جنایت 

و تحقیقات موفق شدند 
مشخصات خودروی زن 
و مرد مرموز را به دست 
آورند و به این ترتیب طرح 
مهار برای دستگیری 
آنها اجرا شد. کارآگاهان 

در بررسی های خود متوجه 
شدند که زن و مرد مرموز 

به سمت شهرضا در حرکتند و 
به این ترتیب مسیر فرار آنها شناسایی شد و 
مأموران به کمین متهمان نشستند. هنوز هوا 
تاریک نشده بود که کارآگاهان موفق شدند 
خودروی موردنظر را شناسایی و راه فرار آن 
را مسدود کنند؛ اما مرد 60ساله که ظاهرا 

تصمیم نداشت تسلیم پلیس شود، 
وقتی همه راه های فرار را مسدود 
دید، کلت کمری را از داشبورد 
ماشین بیرون کشید و 
ابتدا یک گلوله به زنی که 
همراهش بود و سپس گلوله 
دیگری به خودش شلیک 
کرد و به این ترتیب هردوی 
آنها کشته شدند. با مرگ این 
زن و مرد، اینکه آن روز در آن خانه 
ویلایی در شیراز چه گذشته و چرا مرد 
60ساله همه افراد حاضر در آن خانه را به قتل 
رسانده و انگیزه وی از قتل مرد ۴6ساله در 
خمینی شهر چه بوده، همچون معمایی است 
که حالا تیمی ویژه از کارآگاهان، تحقیقات برای 

حل آن را آغاز کرده اند.

جواد عزیزیگزارش
روزنامه نگار

ریزش مرگبار بهمن در آسارا 
ریزش بهمن در آسارا جان یک کوهنورد را گرفت. سجاد خدری، بخشدار آسارا گفت: ریزش بهمن در ارتفاعات 
روستای وارنگه رود در این بخش جان یک نفر را گرفت. او ادامه داد: سه کوهنورد در محدوده ارتفاعات 

وارنگه رود دچار بهمن شدند. 2 نفر از کوهنوردان در سلامت هستند و نجات یافتند و یک نفر جان باخت.

کشف ۶۲۳ لیتر مواد مخدر شیشه مایع 
 ماموران پلیس در سردشت در بازرسی از خانه ای موفق به کشف ۶2۳ لیتر مواد مخدر شیشه مایع 
و ۱۳ کیلوگرم پیش ساز شدند. به گفته ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی، با اطلاع از احداث 

کارگاه تولید مواد مخدر شیشه این مواد در خانه اش کشف و یک نفر به عنوان متهم دستگیر شد.
حادثه

مواد مخدر

قاتل 8نفر در شیراز و خمینی شهر اصفهان در محاصره پلیس خودکشی کرد 

99کشته در سفر مرموز زن و مرد قمارباز کشته در سفر مرموز زن و مرد قمارباز 

 متهم پس از قتل 6نفر
 از شیراز و2 نفر ازاستان 
اصفهان خودکشی کرد

مقتول


